

T.C. Tekirdağ Valiliği

Tekirdağ Tarım Bülteni



YIL: 17 ■ SAYI: 102 KASIM-ARALIK 2014 ■ İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK YAYIN ORGANIDIR ■ İKİ AYDA BİR YAYINLANIR.



EDİRNE'DE

“TRAKYA ORTAK AKIL TOPLANTISI” DÜZENLENDİ



TARSİM TEKİRDAĞ'DA 29 MİLYON TL.
HASAR ÖDEDİ



GIDA DENETİMLERİ TÛM HIZIYLA
DEVAM EDİYOR



III. ULUSLAR ARASI TOHUMCULUK
ÇALIŞTAYI YAPILDI

TARSİM®

TARIM SİGORTALARI HAVUZU

Tarım Sigortaları Havuzu tarafından kapsama alınacak riskler, Ürünler, Bölgeler ve Prim Desteği Oranlarına İlişkin 2014/7093 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 31 Aralık 2014 tarih ve 29222 sayılı (4'üncü. Mükerrer) Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu Karar ile

-Bitkisel ürünlerde; dolu ana riski ile birlikte, fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, sel ve su baskını ek riskleri dolu paketi halinde; bu sayılan risklere ilave olarak isteğe bağlı olmak üzere, açık alanda yetiştirilen meyveler için don riski, ayrıca meyve bahçeleri ve bağlarda dolu ağı ve örtü sistemleri için dolu paketindeki riskler ve dolu ağırlığı riski,

- Seralar için dolu ana riski ile birlikte; fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, sel ve su baskını ile taşıt çarpması, kar ve dolu ağırlığı ek riskleri paket halinde,

-Süt ve erkek besi sığırları ile erkek ve dişi mandalar için ölüm riski,

-Koyun ve keçi ile koç ve tekeler için ölüm riski,

2015 YILI TARIM SİGORTALARI HAVUZU TARAFINDAN KAPSAMA ALINACAK RİSKLER, ÜRÜNLER, BÖLGELER VE PRİM DESTEĞİ ORANLARINA İLİŞKİN BAKANLAR KURULU KARARI...

Kabul yaşı 3 aya indirilmiş olup, Gezginci arıcılık yapan üreticilere ait poliçelerde, poliçe vadesi içerisinde nakliyat riski dört (4) kez olarak artırılmıştır.

Devlet prim desteği oranı; tüm risklerde %50 oranında uygulanacak, ancak açık alanda yetiştirilen meyvelerde çiçeklenme dönemi dolayısıyla sigorta paketindeki diğer riskler hariç sadece don riskinde 1/3 oranında ek prim desteği olarak karşılanacaktır.

Devlet sigorta prim desteğinden yararlanacak üreticilerin, 5488 sayılı Tarım Kanununun 20'inci Maddesi d fıkrası ve geçici 2' inci maddesi ile 5363 sayılı Tarım Sigortaları Kanununun 13' üncü maddesi ikinci paragrafında belirtildiği şekilde; Bakanlığımızın çiftçi kayıtlarına kayıtlı olmaları yasal bir zorunluluktur. Bu bağlamda Bitkisel Ürün Sigortasında Çiftçi Kayıt Sistemi(ÇKS) , Sera Sigortasında Örtü Altı Kayıt Sistemi (OKS), Su Ürünleri Kayıt Sistemi(SKS), Arıcılık (Arılı Kovan) Sigortasında Arıcılık Kayıt Sistemi (AKS), ile Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Hayat Sigortasında Veteriner Bilgi Sistemi (TÜRKVET) gibi çiftçi kayıtları dikkate alınmaktadır. Üreticilerimizin,



-Kapalı sistemde üretim yapılan biogüvenlik ve hijyen tedbirleri alınmış tesislerde yetiştirilen kümes hayvanları için ölüm riski, Denizlerde ve iç sularda yetiştirilen su ürünleri için ölüm riski ile kafes ve ağlar için kazalar, predator saldırısı, fırtına, hortum ve deprem riskleri,

-Arıcılık Kayıt Sistemine kayıtlı olan aktif(arılı) ve plakalı kovanlar için; fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, sel ve su baskını, taşıt çarpması, nakliye ile vahşi hayvan saldırısı riskleri,

İlgili genel şartlar, tarife ve talimatları kapsamında; Bakanlığımızın kayıt sistemlerine kayıtlı çiftçilerin, mevcut arazi, sera, ürün, tesis, işletme ve yetiştiricilik bilgileri dikkate alınarak, Tarım Sigortaları Havuzu tarafından teminat altına alınmıştır.

2015 yılında 2014 yılı uygulamalarına ilave olarak; Meyve bahçeleri ile bağlarda dolu ağı ve örtü sistemleri için isteğe bağlı olmak üzere dolu paketindeki riskler ve dolu ağırlığı riski, Yağ gülü için dolu paketindeki riskler, Hububat ürünlerinde sap kısmı, Arıcılıkta vahşi hayvan saldırısı riski, Su ürünlerinde kafes ve ağlar için kazalar, predator saldırısı, fırtına, hortum ve deprem riskleri ilk defa teminat kapsamına alınmıştır. Ayrıca büyükbaş hayvanların sigortaya kabul yaşı 8 güne, Küçükbaş hayvanlar için sigortaya

tarım sigortası prim desteğinden yararlanabilmesi için bu kayıt sistemlerine kayıtlı olması ve her sene güncellenmesi gerekmektedir.

Sera ve su ürünleri, Arıcılık (Arılı Kovan) ve Hayvan Hayat Sigortalarında diğer branşlardan farklı olarak kayıtlı birlikte risk incelemesi sonucunun olumlu olması halinde sigorta poliçesi düzenlenmektedir. Bu işlem yapılırken kriterler önceden belirlenmekte ve tüm bölgeler için standart olarak uygulanmaktadır. Risk incelemesi sonucuna göre eksikliklerin tamamlanması talep edilmekte ve devamında poliçe düzenlenmektedir.

Tarım sigortası yaptırmayan üreticiler için; 5363 sayılı Tarım Sigortaları Kanununun Yardım ve Borç Ertelemesi ile ilgili 17' inci maddesinde belirtilen; " Bu kanun kapsamında, uygulama yılında yer alan riskler için tarım sigortası yaptırmayan üreticiler, 20/06/1977 tarihli ve 2090 sayılı Kanundan yararlanamaz." hükmü uygulanmaktadır. Ancak, Tarım Sigortaları Havuzu tarafından sigorta edilmeyen tesisler, işletmeler, ürünler ve risklerle ilgili genel şartlar ile tarife ve talimatlarla (www.tarsim.gov.tr mevzuat kapsamı dışı bırakılmış haller ve kayıplar, 5363 sayılı Tarım Sigortaları Kanununun 17 'inci maddesindeki uygulama yılında yer alan riskler arasında sayılmaktadır.





**T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü Yayın Organıdır.**

Yıl: 17 Sayı: 102
KASIM-ARALIK 2014
2 Ayda bir yayınlanır.

**İL GIDA TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ
ADINA SAHİBİ:**

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

**SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ:**

Ahmet KOCABAŞ
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN
(Ziraat Mühendisi)
İbrahim ÇAP
(Ziraat Teknisyeni)

ADRES:

100.Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta:ceytarim59@hotmail.com

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3241
(0282) 258 3242 - (0282) 258 3243
(0282) 258 3244

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI:

DEVİRİM MATBAACILIK
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Yılmaz Alpaslan Caddesi
Yıldız Çiçeği Sokak No:4
Tel: (0282) 681 85 85
Fax: (0282) 681 85 76
59860 Çorlu - TURKEY

Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda yayın kurulu gereğinde düzeltmeler yapılabilir.

İçindekiler

- 2** VALİMİZİN MESAJI
GIDA DENETİMLERİ TİM HIZIYLA DEVAM ETMEKTEDİR
- 3** İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI
İL MÜDÜRÜMÜZ HANNOVER ULUSLARARASI TARIM VE HAYVANCILIK FUARINDA
- 4** EDİRNE'DE "TRAKYA ORTAK AKIL TOPLANTISI" DÜZENLENDİ
- 5** TARIM BİLGİ SİSTEMİ TANITIM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TEKİRDAĞ TARIMININ PROBLEMLERİ VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
- 6** TARSİM TEKİRDAĞ'DA 29 MİLYON TL HASAR ÖDEDİ
TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TOPLANTISI
- 7** HAYVANCILIĞIMIZIN MEVCUT DURUMU, PROBLEMLERİ VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
- 8** III. ULUSLARARASI TOHUMCULUK ÇALIŞTAYI YAPILDI
ZİRAİ İLAÇ BAYİLERİ TOPLANTISI MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE YAPILDI
ÇKS BİLGİLENDİRME VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
- 9** MAHALLELERİMİZDE GECE EĞİTİMLERİ VE MAHALLE ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR
TOPRAK KORUMA KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK TOPLANTISI
- 10** TARIM EĞİTİMİNİN 169. YILI BELEDİYE KÜLTÜR MERKEZİNDE YAPILAN ETKİNLİKLE KUTLANDI
ET VE SÜT KURUMU İLİMİZDE HAYVAN KESİM VE ET ALIMLARINA BAŞLADI
- 11** %50 HİBELİ EKONOMİK DESTEKLER KONUSUNDA TEKİRDAĞ BASINI BİLGİLENDİRİLDİ
GIDA VE YEM KONTROLÖRLERİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLDİ
- 12** İLÇEMİZİ TANIYALIM! ERGENE
- 13** İLÇEMİZİ TANIYALIM! ERGENE
TARIMSAL YATIRIM PROJELERİNE %50 HİBE DESTEĞİ
- 14** ÇİFTÇİ MALLARI KORUMA KANUNU HAKKINDA BİLGİLENDİRME
MARMARAEREĞLİSİNDE GIDA DENETİMLERİ DEVAM EDİYOR
BUĞDAY ARPA VERİM ÇEŞİT SONUÇ DEMONSTRASYONU KURULDU
ŞARKÖY İLÇEMİZDE İTÜ KAPSAMINDA SERTİFİKA VE PLAKET DAĞITIMI
- 15** MURATLI İLÇEMİZDE GIDA DENETİMLERİ
İL MÜDÜRÜMÜZÜN SARAY İLÇEMİZE ZİYARETİ
MALKARA İLÇEMİZDE KIRSAL ALANDA KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ ULUSAL EYLEM PLANI İÇİN
YAPILAN EĞİTİM
KAPAKLI İLÇESİNDE GIDA DENETİMLERİ DEVAM EDİYOR
ÇORLU İLÇESİ TÜRKÜCÜ MAHALLESİNDE MERA EĞİTİMİ
- 16** MEYVE BAHÇELERİNDE KIŞLIK BAKIM
- 17** İL MÜDÜRÜMÜZE NEZAKET ZİYARETLERİ
TRAKYA BİRLİK TESİSLERİNE ZİYARET
MAYBI TESİSLERİNE ZİYARET
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE SOSYAL ETKİNLİKLER



Ali YERLİKAYA

Tekirdağ Valisi

VALİMİZİN MESAJI

2014 yılını geride bırakarak yeni bir yıla giriyor olmanın sevinç ve heyecanını hep birlikte yaşıyoruz.

Yeni yıl, getirdiği iyimserlik ortamıyla umutları yükseltirken geçmiş yıllara ilişkin değerlendirmeler ise yeni yılda istenilen hedeflere ulaşılması bakımından yol gösterici olacaktır.

2015 yılında da ilimizin ve ülkemizin refah seviyesini daha ilerilere taşıyabilmek adına hepimize büyük sorumluluklar düştüğü bilincinde olmalıyız.

Bu bilinçle çalışma azmimizi ve heyecanımızı diri tutmalı; karşılaştığımız problemleri yardımlaşma ve dayanışma içerisinde, el ele vererek çözebileceğimiz gerçeğini de unutmamalıyız. Bu düşüncelerle 2015 yılının ilimize, ülkemize ve tüm insanlığa; huzur, sağlık ve mutluluk getirmesini temenni ediyor, siz Tekirdağlı hemşehrilerimin yeni yılını en içten duygularımla kutluyorum.

GIDA DENETİMLERİ TÜM HIZIYLA DEVAM ETMEKTEDİR



Un ve Unlu Mamüller üretim ile satış yerlerinin denetimlerine katılan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, gıda ürünlerinin tarladan sofraya, üretimden ambalajlanmasına kadar İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından denetlendiğini belirtti. Denetimler yapılırken işyerleri asgari ve teknik şartlara göre denetlenmektedir.

Tüketicilerimizin gıda ürünlerini alırken bilinçli olması gerekmektedir. Gördüğü hatalı, son kullanma tarihi geçmiş,



bozuk, küflü vb. ürünleri 174 hattına bildirmeleri; denetimlerin yerinde ve etkin yapılmasına katkı sağlamaktadır dedi.

İl Müdürümüz denetim ekibi ile birlikte denetlediği işletmelerde, tespit edilen aksaklıklar için işletmelere süre verdi ve Halk Sağlığını tehdit edecek hiçbir ihmale taviz vermeyeceklerini, denetimlerde hijyen kurallarına uymayanlara doğrudan ceza verileceği konusunda işletmeleri uyardı.



İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli üreticilerimiz;

Tarım, zenginlik üreten bir sektör olarak ülkelerin sanayileşmesinde büyük rol oynamakta, gelişmiş ülkelerin ulaştıkları sosyal ve ekonomik refahın temelinde, tarımdaki gelişme yatmaktadır. Tarım sektörü ülkemiz için de gerek ekonomik gerekse sosyal bakımdan en önemli sektörlerden birisidir.

Orta ve uzun vadede sürdürülebilir tarım politikalarının şimdiden belirlenmesi ve bu iş ile uğraşan çiftçilerimizin hakkettiği kazanca ulaşabilmeleri için mutlaka profesyonel çiftçiliğe geçilmelidir. Profesyonel çiftçiliğe geçişte en büyük katkıyı sağlayacak olan küçük ve çok parçalı arazilerimizin toplulaştırılmasıdır.

Ekonomik yatırımlar destekleme programı kapsamında, tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik yeni tesislerin yapımı, tamamlanması ve mevcut tesislerde kapasite artırımı ve teknoloji yenilemesi, alternatif enerji kaynakları kullanan yeni seraların yapımı, tarımsal faaliyetlere yönelik tesislerde alternatif enerji kullanımı, tarımsal üretime yönelik modern sabit yatırımlar, hayvansal orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması konularında hibe desteği verilecek. Program kapsamında destek verilecek yatırım konularında hibeye esas proje gideri üst limiti proje konularına göre farklılık göstermekle birlikte 3.000.000 TL olarak belirlendi. Tebliğde belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda hazırlanan hibe başvurularının il ve Bakanlık düzeyinde değerlendirilmeleri sonucunda uygun bulunanlar programa alınacak ve hibeye esas proje tutarlarının % 50'si hibe desteği olarak program bütçesinden karşılanacaktır.

Acısıyla tatlısıyla bir yılı daha geride bıraktık. Güzel yurdumuzun güzel insanlarına, tüm üreticilerimize, çiftçilerimize; bereket, umut, hoşgörü, sağlık ve esenlik getirmesi temennisi ile Tekirdağ'ımıza 2015 yılının hayırlara vesile olmasını dilerim.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

İL MÜDÜRÜMÜZ HANNOVER ULUSLARARASI TARIM ve HAYVANCILIK FUARINDA



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Almanya'nın Hannover şehrinde yapılan Agritechnica Hannover 2015, Uluslararası tarım ve hayvancılık fuarına katıldı. Sn. Zekeriya SARIKOCA fuar hakkında; Standlar ve uygulama alanları gezildi. Standlardan broşür, liflet ve tanıtım katalogları alındı. Modern tarımın ve özellikle işletmelerde hayvancılığın nasıl yapıldığı konusunda stand görevlileriyle görüş alış verişinde bulunuldu. Hayvancılık işletmelerinin kurulması, işletilmesi ve pazarlama konusunda ve Modern hayvancılığın ve tarımın gerekliliği ve incelikleri hakkında bilgi aldı. Bilgilerin ilimize uygulanabilirliği hakkında ayrıntılı değerlendirmeler yapıldıktan sonra, uygun zamanlarda çiftçi toplantıları ve seminerler vasıtasıyla üreticilerimizle paylaşılacağını söyledi.



EDİRNE'DE "TRAKYA ORTAK AKIL TOPLANTISI" DÜZENLENDİ



Bakanlığımız tarafından Edirne'de; Tekirdağ, Çanakkale, Edirne ile Kırklareli illerimizin katıldığı, Trakya bölgesinin tarımsal problemlerinin ve çözüm önerilerinin tartışıldığı "Trakya Ortak Akıl Toplantısı" düzenlendi.

Toplantıya ilimizi temsilen başta Sn. İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA olmak üzere 5 Şube Müdürümüz ve teknik elemanlarımız olmak üzere NKU Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet İSTANBULLUOĞLU, Bağcılık Araştırma Enst. Md. Mehmet SAGLAM, Ticaret Borsası Bşk. Osman SARI, Meclis Bşk. Bahattin ATICILAR, Ticaret ve Sanayi Odası Bşk. Cengiz GUNAY, Damızlık Sığır Yet. Birliği Bşk. Şaban AYTAÇ, Süleymanpaşa Ziraat Odası Bşk. İmdat SAYGI, Tarım Kredi Bölge Md. Mesut BAYTEKİN, Süt Üreticileri Birliği Bşk. Şerif BAYKUT, Onder Çiftçi Derneği Nezihi SUYARAN, Et Üreticileri Merkez Birliği Teyfik KESKİN, Bağcılar Birliği Bşk. İsmet COŞKUN, ÇMK Başkanları, Ziraat Odaları Başkanları, ilimizin Resmi, Tüzel kuruluş temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve üreticilerimizden oluşan 70 kişi katıldı.

Saat 10.00'da başlayan ve Sn. Bakan Yardımcımız Kutbettin ARZU'nun başkanlık ettiği toplantıda katılımcılarımız; Genel Müdürlerimize, Genel Müdür Yardımcılarımıza, Daire Başkanlarımıza, İl Müdürlerimize sorularını ve çözüm önerilerini iletiler. Problemlerin tartışıldığı ve çözüm önerilerinin not edildiği toplantıya saat 15.30 da ara verildikten sonra saat 19.00'da toplantıya Sn. Bakanımız M. Mehdi EKER katıldı ve Bakanlığımızın vizyonunu, geçmişten günümüze tarım sektöründeki kalkınmayı özetledi. İktidara geldikleri günden bu yana Türkiye'nin tarım ve hayvancılık konusunda sınıf atladığını ve yatırımlarının devam ettiğini belirterek, "Türkiye, Avrupa'da birinci tarımsal güç haline geldi" diye konuştu. Türkiye'nin Avrupa'da birinci tarımsal güç haline geldiğini belirten EKER, şöyle devam etti: "2008 yılından bu yana aynı durumdayız. Onlarda büyüdü ama Türkiye daha çok büyüdü. AB'nin 28 tane ülkesinin 10 yıllık tarımsal sektör büyümesi yıllık ortalama 0.2'dir. Türkiye, AB ülkelerinin 10 katı yıllık ortalamasının üzerinde büyüme kaydetti. Zaten onun için 23 milyar dolardan, 62 milyar dolar üzerine çıktık. Türkiye 2013'te 17 milyar dolar tarım ihracatı gerçekleştirdi." dedi. Bakan EKER, yetiştirdikleri mühendislerin köylerdeki hayvan ve tarımsal ürün çeşitliliğini kayıt altına aldığına işaret ederek, bunların Türkiye haritasında görüntülenecek şekilde düzenlendiğini söyledi. Tarım konusunda ehil olmayan kişilerin yaptıkları kasıtlı spekülasyonları anlattı, "Burada özellikle ilaç kullanımını azalttık. Bunu vatandaşlarımızla paylaşmak istiyorum. Bu alanla ilgili çok şey söyleniyor. Televizyonlarda bazen kimi reklam amaçlı, kimi tanıtım amaçlı olarak anlatıyorlar. Ama hepsi de konu dışından insanlar" ifadesini kullandı. Bitkisel ilaç kullanımı ve bitkisel gıdalarla ilgili konu dışından insanların konuştuğunu aktaran Bakan EKER, şöyle devam etti: "Bitkisel ilaç kullanımıyla ilgili gıda uzmanları değil, ziraat mühendisleri değil, genetik



mühendisleri değil, başka mesleklerden insanlar konuşuyor. Kimse de onlara, 'Sen bu işi nerede öğrendin, sana kim öğretti, sen hangi bilgiyle konuşuyorsun' demiyor. Bazen bir sürü sebze meyveyle iftira ediyorlar. Mesela üretimde hiçbir şekilde hormonun kullanılmadığı ve hormon kullanılmasına gerek kalmayan çilekle ilgili çıkıp televizyonlarda çilekle ilgili bahsedenler oluyor. Böyle komik durumlara düştüklerinden bile habersizler. Maalesef enformatik kirlilik gırla gidiyor. Şimdi bu konuyla ilgili biz, meyve sebze üretimini 2002 - 2013 arasında 13 milyon ton artırdık. Ziraî ilaç kullanımı 54 bin tondan, 39 bin tona düşürdük. Yani ilaçta yüzde 27 azalma meydana getirdik. Ama daha önemlisi 180 çeşit aktif maddeyi, yani ziraî ilaç uygulamasını kullanımdan kaldırdık." dedi. Bakanlık politikamızda Trakya bölgesinin ayrı bir yeri olduğunu ve Bölgemizin tarımsal potansiyelinin önemine vurgu yaptı. Trakya'nın hayvancılıkta hastalıklardan arı durumda olduğunu ve tüm Türkiye'nin bu seviyeye gelebilmesi için gayret gösterdiklerini kaydetti. Sayın Bakanımız ayrıca toplantıda katılımcılarımızın sordukları sorulara, karşılaştıkları problemlere verilen çözüm önerilerini değerlendirdi. Bakanlık olarak nasıl bir yol izlendiğini kaydetti.

Toplantının ilimiz tarımı açısından hayırlara vesile olmasını diler, tüm katılımcılarımıza katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.

TEKİRDAĞ TARIMININ PROBLEMLERİ VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ



İl Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda 17.12.2014 tarihinde, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Mehmet Mehdi EKER'in Edirne ziyaretinde sunulmak üzere ilgili kamu, tüzel ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte ilimizin tarım, gıda ve hayvancılık sektöründe karşılaştığı sorunlar ve bunların çözüm yolları masaya yatırıldı.

Toplantıya; NKU Ziraat Fakültesi, Süleymanpaşa, Hayrabolu, Çorlu, Saray ve Muratlı Ziraat Odası Başkanlıkları, Tekirdağ, Malkara, Çorlu ve Hayrabolu Ticaret Borsaları ve Ticaret Odaları, Kırmızı

Et ve Süt Üreticileri Birlikleri, Süleymanpaşa ve Hayrabolu Ç.M.K. Başkanlıkları, Damızlık Koyun-Keçi Yet.Birliği, Kolza Üreticileri Birliği, Süleymanpaşa Ziraat Odası Başkanlığı, Tekirdağ Bağcılar Birliği, AGROGEN Tarım, Onder Çiftçi Derneği, Tarım Kooperatifleri Bölge Başkanlığı, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Arı Yetiştiricileri Birliği, Meyve Üreticileri Derneği (MEYVEDER), Su Ürünleri Koop.Üst.Birliği yetkilileri katıldı.

Toplantıda konuşan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "23 Aralık 2014 tarihinde Edirne ilimizde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Mehmet Mehdi EKER beyin katılacağı ve Tekirdağ, Kırklareli, Çanakkale ve Edirne illerimizin Tarımsal problemlerinin konuşulacağı toplantı düzenlenecektir. Toplantıya Tekirdağ ilimizi temsilen ilgili sivil toplum kuruluşlarımız ile beraber yaklaşık 40 kişilik heyet ile katılacağız. Bugün yaptığımız toplantının amacı ilimizin tarım, hayvancılık ve gıda sektöründe karşılaştığı sorunlar ve çözüm



yollarını belirlemektir. Önerilerinizi Edirne'de Sn. Bakanımıza veya Bakan yardımcımıza doğrudan anlatma imkanımız olacaktır." Dedi.

Toplantıda sivil toplum kuruluşlarımızın temsilcilerinin her birine söz hakkı verildi. İlgili birlik ve oda başkanlarımız, STK temsilcilerimiz uygulamada ve mevzuatta karşılaştıkları problemleri dile getirdiler mevcut problemler ile ilgili çözüm önerileri sundular. Toplantı sonunda Edirne'de yapılacak toplantı için sonuç bildirisi hazırlandı.

TARIM BİLGİ SİSTEMİ TANITIM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Toplantı 27.12.2014 tarihinde Tekirdağ Ramada Otel'de Bakanlığımız Tarım Reformu Genel Müdürümüz Sn. Dr. Gürsel KÜSEK, Genel Müdür Yardımcımız Sn. Mehmet ÖZGÜN, Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Genel Müdürlüğümüzün değerli bürokratları, İl Müdür Yardımcımız Sn. Ahmet TEKGÖZ, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Gürkan TOKGÖZ, Tarımsal Alt Yapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürü Mesut KOÇ, Tarım Kooperatifleri Merkez Birliğinin, Üst Birliklerinin ve Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ve Çanakkale illerinde faaliyet gösteren tarımsal kalkınma kooperatiflerinin yönetim kurulu üyeleri ile ilimizden ve diğer illerden gelen değerli misafirlerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Açılış konuşması Tarım Kooperatifleri Merkez Birliğinin Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mehmet ÖZKURNAZ tarafından yapıлып, söz alan Genel Müdür Yardımcımız Sn. Mehmet ÖZGÜN Genel Müdürlüğümüzün önemi ve görevleri hakkında bilgi verdi. Daha sonra söz alan Genel Müdürümüz Sn. Dr. Gürsel KÜSEK konuşmasında "Bu günkü ana konumuz kooperatifçilik. Ama

kooperatifçilikte de Bilgi Sistemleri, önemi, ve gelecekte kooperatifler bilgi sistemlerinin neresinde olacak, nasıl bir sistem çalışıyor olacak bunları bugün hep birlikte konuşacağız. Tarım sektörünün ürettiği gayri safi milli hasıla yani hem hayvancılıktan, su ürünlerinden, tarla tarımından, ürettiğimiz toplam hasıla değeri kabaca 61 milyar dolar oldu geçen yıl. Bu miktarla Avrupa'da 1. sıradayız. Yani Hollanda'nında, Almanya'nında, Fransa'nında üstünde gayri safi hasıla üretiyoruz. Ama Türkiye tarımında başaramayanlar nedir dersek, bana göre öncelikle örgütlenme konusu çok gelişmemiş ve başaramamıştır. Bilgi Teknolojilerinin kullanımı, bilginin kullanımı konusunda çok fazla bir başarı yok. Ama artık devletin yapacağı şey azalıyor, bunun yerine çiftçi örgütlerinin yapacağı, çiftçinin kendisinin yapacağı işler ön plana çıkmaya çalışıyor. Burada da baştan beri vurgulamaya çalıştığımız bu. Örgütlenme ön plana çıkıyor, finansal ulaşım ön plana çıkıyor, kayıtlılık ön plana çıkıyor, Bilgisayar teknolojileri yada bilgi teknolojileri ön plana çıkıyor. Ben bunu söylüyorum hazırla. Önümüzdeki Türkiye Tarım Sektörünün 10 yılı bu bilgi

teknolojileri olacak, bilgiye erişim, bilgiyi yönetim ve bu bilgi sonucu karar verme dönemi olacak." dedi.

Türkiye'deki tüm çiftçilerin tarlasına ne ektiğini, bunları nerede pazarladığını, tarlasında ne gibi ilaç kullandığını, ne zaman kullandığını, ne kadar kullandığını kooperatiflerin bilmesi, Tarım Bakanlığının bilmesinin büyük firmalarla rekabet etme, katma değerler sağlama açısından büyük faydası olacağını belirten Genel Müdürümüz Gürsel KÜSEK "Bizde kooperatifler olarak, örgütler olarak bu teknolojileri kullanmadan onlarla rekabet etmemiz, büyük katma değerler sağlamamız, ekonomik güç oluşturmamızın ihtimali yok. Bir an önce bu teknolojileri kullanmaya başlamamız, bu bilgiyi yönetmeye başlamamız gerekiyor. Bu nedenle bu günkü bu toplantıyı biz çok önemsiyoruz. Bu toplantı gerçekten çok önemlidir." dedi.

Konuşmasının devamında miras yolu ile bölünen arazilere artık devlet olarak izin verilmeyeceğini de belirten Genel Müdürümüz Dr. Gürsel KÜSEK tarım arazilerinin bütünleştirilerek korunacağını sözlerine ekledi.

TARSİM TEKİRDAĞ'DA 29 MİLYON TL HASAR ÖDEDİ



Tarım Sigortaları Havuzu'nun (TARSİM'in), yurt genelinde yılsonuna kadar gerçekleştireceği Bilgilendirme ve Temsili Hasar Ödeme/Çek Verme Toplantılarının 24. durağı Tekirdağ oldu.

11 Aralık 2014 günü Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantı çerçevesinde, 2014 yılında Tekirdağ'daki doğal riskler sebebiyle, sigortalı bitkisel ürünlerinin ve hayvanlarının hasar görmesi sonucu ödemelerini almış üreticilerden 8 tanesine sembolik çekler sunuldu, Sistem hakkında bilgi verildi ve doğal afetler sebebiyle her geçen gün biraz daha riskli hale gelen tarım sektöründe sigorta yaptırmanın önemine değinildi.

Toplantıya, Vali Yardımcımız Sn. Aydın TETİKOĞLU, İl Müdürümüz Sn. Zekeriya

SARIKOCA, TARSİM Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ramazan KADAK, TARSİM Genel Müdür Yardımcısı Zeki KARAKURT, Bitkisel Ürün Sigortaları Müdürü Ertuğrul ÇELİK, Süleymanpaşa Kaymakamı Kamil KICIROĞLU, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürleri ve TARGEL personeli, tarım sektörüyle ilgili sivil toplum örgütleri, sigorta acenteleri ve üreticilerimiz katıldı.

Toplantıda konuşan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "İlimiz çok önemli bir tarım şehri, 3.745.000 da tarım arazisine sahiptir. Ağırlıklı olarak 1.700.000 dekar üzerinde buğday, 1.300.000 dekar üzerinde ayçiçeği üretimiyle önemli bir potansiyele sahibiz. Bunun yanında büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayısı olarak Trakya bölgesinde hatırı sayılır bir yerdeyiz. 164.000 büyükbaş 230.000 civarında

da küçükbaş hayvan varlığımız mevcuttur. Tabi ki böyle büyük bir üretimi yaparken her türlü doğal afet ve riske karşı, üreticilerimizin ürünlerini sigorta yaptırmaları gerekmektedir. Bizler tarım teşkilatı olarak köylerimizde yaptığımız çiftçi toplantılarında sigorta yaptırmanın önemini sürekli üreticilerimize anlatmaktayız. Özellikle düzensiz yağışlar sonucu ilimizde sürekli dolu ve sel görülmekte bu noktada sigortalı ürün önem arz etmektedir. Bu nedenle tüm ilçelerimizde Tarım Sigortaları konusunda yayım programları yapılmaktadır ve yapılmaya devam edecektir." dedi.

TARSİM Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ramazan KADAK 'ın sunusu ve Vali Yardımcımız Sn. Aydın TETİKOĞLU' nun konuşması sonrasında üreticilerimize temsili olarak hasar ödeme karşılığı çekler verildi.



TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TOPLANTISI

"Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmelik" kapsamında oluşturulan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl Teknik Komitesi 14. Olağan toplantısı İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Başkanlığında 25.12. 2014 tarihinde İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı.

Toplantıya; İl Müdür Yardımcısı, Şube Müdürlerimiz, Muratlı, Hayrabolu, Süleymanpaşa İlçe Müdürleri, Tekirdağ Ziraat Fakültesi Dekanlığından Prof. Dr. Aydın GÜREL, Tekirdağ Bağcılık Arş. İstasyonu Müdür Vekili Cengiz ÖZER, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Cemal POLAT, Tekirdağ Ziraat Odası Başkanlığından Necati DİKMETAŞ, Et-Süt Üreticileri Birliği Başkanı Şerif BAYKUT, Tekirdağ Onder Çiftçi Danışmanlık Derneği Başkanı Nezih YARAPSANLI, Koyun-Keçi



Yetiştiricileri Birliğinden İlyas ARSLAN katıldı. Konu sorumlusu Mühendis Nesrin ERDOĞAN tarafından Teknik Komitesi üyelerine 2014 yılı Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmeti veren Kurum/Kuruluşlar, desteklemeler ve denetlemeler hakkında sunum yapılarak bilgi verildi.

Tarımsal Danışmanlık çalışmalarının

ilimizde faydalı sonuçlar doğurduğu, ancak daha iyiye ulaşmak için danışmanlara teknik eğitimler verilerek süreklilik sağlayacak bir yapının kurulması gerektiği komite üyeleri tarafından ifade edildi.

Komite üyeleri tarafından, bölgemizde topraklarımızın organik madde miktarının düşüklüğünden, bilinçsiz kimyasal gübre kullanımı sonucu topraklarımızın ıleride ürün yetiştirilemeyecek duruma gelecektir.

Tarımsal Danışmanlık hizmeti veren danışmanların özellikle toprak ıslahı konusunda üreticilerimizin bilgilendirilmeleri ve gerekli çalışmaların yapılması gerektiği ifade edildi. Bitkisel Üretim İşletmelerine tarımsal üretimin pasif olduğu Aralık, Ocak, Şubat aylarında toplantı ve eğitimlere, diğer aylarda işletme ziyaretlerine ağırlık verilmesi oy birliği ile karar verildi.

HAYVANCILIĞIMIZIN MEVCUT DURUMU, PROBLEMLERİ VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ



Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz ile Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğiyle ortaklaşa gerçekleştirilen 04 Aralık 2014 tarihinde Tekirdağ Ticaret Borsası Toplantı Salonunda; ilimizdeki hayvancılık işletme sahiplerinin katılımıyla "Hayvancılığımızın Mevcut Durumu, Problemleri ve Çözüm Önerileri" konulu değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıda; İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Başkanlığında, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şaban AYTAÇ açılış konuşmasının ardından, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birlik Müdürü Murat KOCAMAN, "İlimiz Hayvancılığına Genel Bakış" konulu sunusu, İl Müdürlüğümüz, Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şubesinden Veteriner Hekim Cem AKTAŞ, "İlimiz Hayvancılığının Mevcut Durumu, Sorunları, Çözüm Önerileri, Çiftlik Hayvanlarının Refahı" konulu sunumu, Gıda ve Yem Şubesinden Ziraat Yüksek Mühendisi Cengizhan ERBAS, "Yem İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemleri, Yem Hijyeni, Genetiği Değiştirilmiş Organizmalı Yemlerin İzlenebilirlik Kayıtları" konulu sunumlar yapıldı.



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA açılış konuşmasında; "Trakya bölgesi içinde; ilimiz, tarımsal arazi bütünlüğü ve uygun iklim şartlarına sahip olması sebebiyle önemli bir yere sahibiz. Bitkisel Üretim açısından, buğdayda 1.773.912 dekar alanda, ayçiçeğinde 1.398.967 dekar alanda, kanolada 159.075 dekar alanda üretim yapmaktayız. Tarımın yanında hayvancılık açısından da büyük bir potansiyele sahip durumdadır. 2013 yılı kayıtlarına göre %99 kültür ırkı sığır olmak üzere 162.084 büyükbaş hayvana sahip olup, yılda 365.000 ton süt ve 11.196 ton et üretilmesiyle ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır. İlimizde hayvan başına günlük süt üretimi Ülkemiz ortalamasının üzerindedir. Ancak, Avrupa ülkeleri ortalamasının altında kalmaktadır. Sizleri bu toplantımıza çağırmanın en önemli nedeni ilimizde Hayvancılığa yeteri kadar önem verilmediği kanaatine varmamızdır. Hayvancılık sektörümüzle ilgili yapılan bu ilk toplantımız ile beraber, ilimizde hayvancılığın layık olduğu yere ulaşması için Müdürlüğümüze ve siz yetiştiricilere büyük görevler düşmektedir. İl Müdürlüğümüz olarak yetiştiricilerimizle her konuda beraber çalışmaya her konuda destek vermeye her zaman hazır olduğumuzu bilmenizi isterim. İlimizdeki işletmeleri dolaştım. Hayvancılık işletme kapasitesi yeterince değerlendirilmemiş olup, eskiden kalma işletmelerin işleyişteki aksaklıklarını ortadan kaldırmak gerekir. Öncelikle işletmemizi, günün teknik gelişmeleri ışığında, modern hale getirmeli, hayvanlarımızın refahını artırıcı önlemler almalıyız



ki sağlıklı hayvanlar yetiştirip sağlıklı ve kaliteli et ve süt ürünleri elde edebilelim. Sütteki bakteri sayısını 100.000 nin altına çekelim. En önemli unsurlardan biridir. Hayvansal ürünlerin daha kaliteli olmasını istiyorsak hep birlikte el birliğiyle çaba göstermeliyiz. İkinci önemli unsur ise ; Atıl durumda olan hayvancılık işletmelerin, faaliyete geçirmesini sağlamamız gerekir. Bu işletmelerin Bakanlığımızın son dönemde, hayvancılık işletmelerinin modernizasyonu konularında ekonomik destekler vermeye başlamıştır. %50'ye varan oranda hibe desteklerinin yetiştiricilerimizin faydalanması hayvancılık konusunda ilimizi bir adım ileriye taşımalıyız. Ayrıca; Yem İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemleri için İl Müdürlüğümüze başvurularınızın yapılması gerekmektedir. Bugün bu toplantımızda konuşulacak konuların ilimiz ve ülkemiz hayvancılığının ilerlemesine faydası olacağı inancıyla konuşmamı burada bitiriyor ve hepinize saygılarımı sunuyorum." Dedi.

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şaban AYTAÇ konuşmasında; İlimiz Hayvancılığına Genel Bakışı hakkında üreticilere bilgiler verdi.

Daha sonra toplantıda; İl Müdürlüğü Yetkilileri ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Yetkilileri ile işletme sahipleri arasında karşılıklı işletmelerin sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüşmeler sonucunda alınan kararlar:

- ✓ Ahırların modernize edilmiş bir hayvancılık işletmesine dönüşümünün sağlanması
- ✓ Hayvancılıkta yem temini işletme giderlerinin yaklaşık %70'ini oluşturduğundan karlılık için işletmelerin kendi yem bitkisi ihtiyacını karşılaması
- ✓ Üretici örgütlerinin pazarda söz sahibi olması
- ✓ Aile ve orta ölçekli işletmelerin desteklenmesi
- ✓ Ucuz kaliteli kaba yem ekilisinin artırılması
- ✓ Mera alanlarının ıslah edilmesi
- ✓ Et ve süt tüketiminin artırılması konularında projeler hazırlanması
- ✓ Hayvancılıkta uğraşan nüfus yaşlanmakta olduğundan kadınlara ve gençlere yönelik teşvik edici projeler yapılması
- ✓ Hayvan gübresinin tarımda ve alternatif enerji kaynaklarında kullanılmasının sağlanması
- ✓ Sulu tarım yapan işletmelerde yem bitkisi temini için hayvancılık işletmeleri ile iş birliği yapılması
- ✓ Hayvancılık işletmeleri için mevzuatlarda belirtilen arazi kullanım alanının yeterli olmayışı nedeniyle düzenleme getirilmesi
- ✓ Yem, et ve süt fiyatlarındaki dalgalanmalar işletmelerin sıkıntısını artırdığından fiyat istikrarı konusunda düzenleme yapılması
- ✓ Süt üretimi ve kalitenin artırılmasının sağlanması açısından hijyene önem verilmesi
- ✓ Atıl işletmelerin kırsal kalkınma yatırımları ile yeniden işler hale getirilmesi
- ✓ İşletmelerin aydınlatma, havalandırma, altlık vb fiziksel şartlarının düzeltilmesi
- ✓ İl Müdürlüğümüzün öncülüğünde, üreticilerimiz, üretici birlikleri ve örgütleri ile beraber bu toplantı sayılarının artırılması konularında görüş alış verişinde bulunuldu.

III. ULUSLARARASI TOHUMCULUK ÇALIŞTAYI YAPILDI



Tohum Sanayicileri Ve Üreticileri Alt Birliği (TSÜAB) nin ev sahipliğinde 08-09 Ocak 2015 tarihlerinde İstanbul'da Wow Hotel & Convention Center'da "III. ULUSLARARASI TOHUMCULUK ÇALIŞTAYI" ve 08-10 Ocak 2015 tarihlerinde İstanbul/Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi 9-10 Nolu Hall'de Türkiye Tohum Teknolojileri, Tohumculuk, Fidanlık ve Süs Bitkileri Fuarı düzenlendi.

Çalıştay'a; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı Sn. Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI, Bitkisel Üretim Genel Müdürü Sn. Mevlüt GÜMÜŞ, Genel Müdür Yardımcısı Sn. Ümit Bayram KUTLU, İl Müdürleri, Uluslararası tohumculuk kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri (ISF, ISTA, FAO, OECD, ESA, ASTA, APSA vb.), TSÜAB tarafından "Tohumculuk Sektörel Ticaret Heyeti Ziyareti" gerçekleştirilen ülkelerin Tohumculukla ilgili kamu ve özel sektör yönetici ve temsilcileri, Kamu kurumlarının tohumculukla ilgili birim yöneticileri ve uzmanları, Özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri katıldı.

Toplantılara ve fuara kurumumuzu temsilen İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı

Şube Müdürü V. Şerife Yavaş GÖREN, Ziraat Mühendisleri Mesut BAYSAL ve Zekiye PANK katıldılar.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcısı Sn. Ümit Bayram KUTLU, bugüne kadar tohumculuk için yaklaşık 1 milyar liralık destek verildiğini söyledi. KUTLU, Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği (TSÜAB) tarafından organize edilen, bu yılki ana teması "Tohumculukta Yetki Devri ve Piyasa Denetimi" olan 3. Uluslararası Tohumculuk Çalıştayı'nın açılışında konuştu. Türk tarımında son zamanlarda ciddi ilerlemeler kaydedildiğini vurgulayan KUTLU, Türk tarımının bitkisel üretimde 93 milyon tondan 2013 yılı itibarıyla 110 milyon tona çıktığını kaydetti.

Bitkisel üretim değeri olarak da 36 milyar dolarlık rakamları yakaladıklarını anlatan KUTLU, Türkiye'nin Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) verilerine göre tarımda dünyada 7. sırada yer aldığını dile getirdi. Türkiye'nin, tohumculuk sektörünün gelişmesi için önemli atılımlar yaptığını işaret eden KUTLU, tohumculuk sektöründe mevzuat yapısında yapılan değişiklikler ile ciddi desteklerin verildiğini ifade etti.

Bugüne kadar tohumculuk için yaklaşık 1 milyar liralık destek verildiği bilgisini veren KUTLU, bunun 522 milyon lirasının sertifikalı üretim desteği, 328 milyon lirasının yeni bahçelerin kurulması ile ilgili, 123 milyon liralık desteğin de başka bir alan için verildiğinin altını çizdi. Yapılan denetim sayısının ise 2012 yılında 13 bin 563 iken, 2013 yılında 15 bini geçtiğini belirterek, kamu olarak üzerlerine düşenleri yaptıklarının altını çizdi.

Çalıştay süresince; "5553 Sayılı Tohumculuk Kanununun 15 inci Maddesi aracılığı ile Kanunun 5,6,7inci maddelerindeki yetkilerin devredilmesi ve Piyasa Denetimi konularının, Hollanda ve Fransa örneklerinden de yararlanılarak Türkiye açısından değerlendirilmesi planlandı.

Çalıştay programı sırasında 9 Ocak 2015 tarihinde, URGE Alım Heyetine davet edilen ülkelerin, (Çin, Şili, Romanya, Macaristan, Hindistan, Rusya, İspanya, Polonya, İtalya, Azerbaycan, Kırgızistan, İran, Kazakistan, Cezayir, Fas, Ukrayna, Pakistan ve Irak) tohumculuk firma temsilcilerinin de katılımı ile B2B görüşmeleri gerçekleştirildi.

ZİRAİ İLAÇ BAYİLERİ TOPLANTISI MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE YAPILDI.



Bitki koruma ürünlerinin toptan ve perakende satılması ile depolanması hakkındaki yönetmeliğin 15. Maddesi (ğ) bendi gereğince, 19.12.2014 tarihinde İl Müdürlüğü toplantı salonunda saat 10.00 da Bitki Koruma Ürünü Bayileri ile toplantı tertip edilmiştir.

Toplantıda ağırlık olarak bayilerin uymaları gereken hususlar ile 03.12.2014 tarihinde yayımlanan reçete yönetmeliği konuları görüşülmüştür.

ÇKS BİLGİLENDİRME VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğümüz tarafından 14.11.2014 tarihinde Çiftçi Kayıt Sistemi değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya; İl Müdür Yardımcısı Ahmet TEKGOZ, Şube Müdürü Hasan DEMİR, İVA il sistem sorumluları, İlçe ÇKS sorumluları ile veri giriş personelleri katıldı. İl ÇKS sorumluları Abdurrahman ERDOĞAN ve Semih TUNÇ'un sunumlarının ardından konuyla ilgili bilgi alışverişinde bulunularak, 2015 yılı ÇKS müracaatlarıyla ilgili yapılacak hazırlıkların planlaması gözden geçirildi.

MAHALLELERİMİZDE GECE EĞİTİMLERİ VE MAHALLE ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR



18.11.2014 Salı günü akşam saatlerinde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcısı Oktay ÖCAL, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Hasan DEMİR, Süleymanpaşa İlçe Müdürü Dr. Ersan BAYRAKTAR' ın katılımıyla Ahmedikli, Kaşıkçı ve Kazandere Mahallelerimizde çiftçi toplantıları düzenlendi.

20.11.2014 Perşembe günü akşam saatlerinde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Hasan DEMİR, Gıda ve Yem Şube Müdürü Kamil YAMAN, Malkara İlçe Müdürü Nabi TAŞ'ın katılımıyla Malkara İlçemize bağlı Hemit, Sarnıç ve Karacagür mahallelerimizde çiftçi toplantıları düzenlendi. Sarnıç Mahallemizdeki toplantımıza Damızlık Birliği Başkanı Şaban AYTAÇ ve Malkara



Ziraat Odası Başkanı Saim ÖZDEN'de katılmışlardır.

27.11.2014 Perşembe günü akşam saatlerinde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA; Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Gürkan TOKGÖZ ve Hayrabolu İlçe Müdürü İbrahim ŞENOL ile beraber Hayrabolu İlçemize bağlı Çerkezmüşellim, Hedefli ve Karakavak mahallelerimizi ziyaret etti. 28.11.2014 Cuma günü de Süleymanpaşa İlçe Müdürü Dr. Ersan BAYRAKTAR ile beraber Banarlı ve Bıyıklı mahallelerimizi ziyaret etti.

Mahalle Muhtarlarımız ve çok sayıda üreticilerimizin katıldığı toplantılarda, çiftçilerimizin Tarımsal Destekler, Hayvancılık Destekleri, Arazi Topluştırma, Hisseli Satış, Buğdaylarda Mantari Hastalıklar, Alternatif Tarım Ürünleri ve Sistemleri konularındaki sorularına cevaplar



verildi. Özellikle geçtiğimiz yıl düzensiz yağışlar sonucu buğdayda pas, külleme, çökerten ve karakök gibi mantari hastalıklarda artış görülmüş bunun sonucunda üreticilerimiz ciddi üretim kayıplarına uğramıştır. Benzer bir üretim yılı ihtimaline karşı üreticilerimize tekniğine en uygun buğday üretiminin nasıl yapılacağı, görülen mantari enfeksiyonlara karşı yapılacak kültürel ve koruyucu mücadele yöntemleri ve konusunda üreticilerimize bilgi verildi. Tarımsal Ürünlerin işlenmesine yönelik %50 hibeli ekonomik desteklerden üreticilerimizin nasıl yararlanabileceği, başvuru kriterleri hibe şartları konusunda ayrıntılı bilgi verildi. Üreticilerimizin geleneksel tarım metodlarından çıkarak, modern tarım ve hayvancılık sistemleri ile gelir seviyelerinin nasıl katlanacağı anlatıldı.



TOPRAK KORUMA KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK TOPLANTISI



Çiftçilerimizi 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu' nun amaç ve hedefleri hakkında bilgilendirerek sahip oldukları tarım arazileriyle ilgili yapacakları her türlü mülkiyet planlama ve tasarruflarında bilinçli bir şekilde hareket ederek mağdur olmalarını engellemek gayesiyle 25.11.2014 tarihinde bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürü Mesut KOÇ konuyla ilgili yaptığı sunumda;

- ✓ Kanunun amacı ve düzenlemenin gerekçesi,
- ✓ Aşgari Tarımsal Arazi Büyüklüğü ve Yeter Gelirli Arazi Büyüklüğü tanımlarını
- ✓ Ekonomik Bütünlük Değerlendirmesini
- ✓ Tapu Müdürlüklerine verilen kurum görüşlerimizin nasıl oluşturulduğunu
- ✓ Hisselendirme ve ifraz şartlarını
- ✓ Tarımdışı arazi kullanım talepleriyle ilgili işleyişi
- ✓ Mirasla ilgili olarak yapılan yeni düzenlemeyi
- ✓ Önalım hakkının kullanımı
- ✓ Yeter gelirli büyüklüğün altındaki işletmelerin yeter gelirli işletmeler haline gelebilmesi için kanundaki düzenleme hakkında bilgi vererek; Dikili tarım ve sulu tarım yapmanın gerekliliği ve önemi hakkında bilgi aktarımı yaparak gelen soruları cevaplandırdı.

Hayrabolu Ziraat Odası Toplantı salonunda

yapılan ve 50 kişinin katıldığı bilgilendirme toplantısında İlçe Müdürü İbrahim ŞENOL, Ziraat Odası ve Çiftçi Malları Koruma Başkanlarıyla Belediye temsilcisinin de katılımıyla Belediyede Müh. Sibel TAŞERİ ve İlçe Müdürlüğü çalışanları katıldı.

Bilindiği üzere 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 15 Mayıs 2014 tarih ve 29001 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.



TARIM EĞİTİMİNİN 169. YILI BELEDİYE KÜLTÜR MERKEZİNDE YAPILAN ETKİNLİKLE KUTLANDI



Tekirdağ Ziraat Mühendisleri Odası tarafından Türkiye'de Tarım Öğretiminin 169. Yılı nedeniyle Tarım Paneli düzenlendi. Büyükşehir Kültür Merkezi salonunda gerçekleşen ve Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir ALBAYRAK, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcısı Ahmet TEKÖZ, Süleymanpaşa Belediye Başkan Yardımcısı Gülferah GÜRAL, Basın Yayın Daire Başkanı Ahmet POYRAZ ve çok sayıda Ziraat Mühendisi katıldı.

Ziraat Mühendisleri Oda Başkanı Yrd. Doç. Dr. Cemal POLAT açılış konuşmasında; Eğitimin 169 yılını özetledi ve günümüzde tarım eğitiminde yapılan yanlışlıklara dikkat çekti. Akademik ve sosyo-ekonomik altyapısı hazırlanmadan çok fazla Ziraat Fakültesi açıldığını bu nedenle üniversitelerin her yıl daha fazla Ziraat Mühendisi mezun ettiğini bununla tarımda istihdam sorununa yol açacağını dile getirdi.

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA konuşmasında; Ülke tarımının son yıllarda geldiği konumu anlattı. AB Uyum Sürecinde 16 yeni kanun ve 100'ün üzerinde yeni yönetmelik çıkararak tarımda ciddi bir mesafe aldık. Bakanlığımız tarafından alınan önlemlerle Dünya'da 8. ve Avrupa'da da tarım alanında en hızlı büyüyen tarımsal ekonomiye sahip olmuşuz. Bu FAO ve OECD raporlarında da mevcuttur. Son 10 yılı değerlendirdiğimizde tarımdaki kişi başı

milli gelirimiz 3.600 dolar seviyesine çıkmıştır. Ancak çiftçilerimizin çok fazla kredi kullanımı mevcuttur. Bunu azaltmak için ciddi eğitim çalışmaları ile bu sıkıntıların çözümüne yönelik ciddi mesafeler alacağız.

Bakanlığımızın yapmış olduğu çalışmalar çerçevesinde 30 adet tarım havzası belirlenmiştir. Bu çalışma çerçevesinde Tarım Reformu Genel Müdürlüğümüz ile geçtiğimiz günlerde yaptığımız görüşmede önümüzdeki yıllarda sürekli eleştirilen bir konu olan üretim planlaması sistemine geçileceğini söyledi.



Sn. SARIKOCA ilimizin tarımsal verileri ve yapılan destekler hakkında katılımcılara bilgi verdikten sonra Hayvancılık sektöründeki sıkıntılara değindi. 1-30 adet arası büyük baş besleyen işletme sayısının tüm büyük baş hayvancılık işletmelerinin %90'ını oluşturmaktadır. Bu bize işletme kapasitelerinin oldukça düşük olduğunu göstermektedir dedi ve ilimizdeki gıda işletmeleri hakkında bilgi verdi.

İlimizin en önemli problemlerinden; Arazi Topluştırmaları konusunda "576.000 dekar alanımız bu yıl toplulaştırmaya tabi tutulacak ve bunun ihalesine çıkıldı. Yeni yapılan bu toplulaştırma ile ilimizin yaklaşık %17 tarım arazisi toplulaştırılmış olacaktır. Tarım Reformu Genel Müdürlüğümüz ile 2018 yılına kadar ilimiz arazilerinin %50 si kadar alanın toplulaştırmaya tabi tutulması hakkında görüş birliğine vardık.



Sulama konusunda Aldığımız bilgilere göre sulama konusunda Bakanlığımız ve DSI ilimizde ciddi yatırımlar yapacaktır. 2018 yılına kadar arazilerimizin yaklaşık %20 si kadarı sulu tarıma kavuşacağını umuyorum. İl Müdürümüz konuşmasını, Edirne ortak akıl toplantısı sonrasında ilimizin kazanımlarını anlatarak bitirdi.

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Kadir ALBAYRAK konuşmasında Tarım arazilerinin korunmasına büyük önem verdiklerini ve Tarım ve Hayvancılığın en önemli vizyonları olduğunu söyledi.

Panel bölümünde oturum Başkanlığını Prof. Dr. Sezen ŞEHİRALİ 'nin yaptığı sempozyuma konuşmacı olarak katılan Çukurova Üniversitesi Öğretim görevlisi Prof. Dr. İbrahim ORTAŞ ile Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet AKALIK konferansa katılanları tarımla ilgili çeşitli konularda bilgilendirdiler.



ET VE SÜT KURUMU İLİMİZDE HAYVAN KESİM VE ET ALIMLARINA BAŞLADI



protokol yapılarak, ilimizdeki kasaplık hayvanların Süleymanpaşa Mezbahasında kesimlerine başlanmıştır. Yapılan bu kesimler ile ilimizde hayvan kesim fiyatlarını dengeli hale gelmesi amaçlanmıştır. Bu konuda bizlere her türlü yardım ve desteği veren başta Milletvekillerimiz olmak üzere Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğüne, üreticiler adına teşekkür ederiz." Dediler.

Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği Denetim Kurulu Üyesi Tevfik KESKİN ve Süleymanpaşa Et Üreticileri Birliği Başkanı Şerif BAYKUT, İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA' yı ziyaret ederek; "İlimizde Bulunan Kırmızı Et Üretici Birliklerinin müracaatı sonucunda, Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliğimiz ile Et ve Süt Kurumu arasında

SÖZLEŞMELİ İNEK KESİM FİYATLARI:

- ✓ %50 randıman gelen bir ineğin kg fiyatı 17,30 Kuruştur.
- ✓ %51 randıman gelen bir ineğin kg fiyatı 17,50 Kuruştur.
- ✓ %52 randıman gelen bir ineğin kg fiyatı 17,70 Kuruştur.
- ✓ %53 randıman gelen bir ineğin kg fiyatı 17,90 Kuruştur.
- ✓ Sözleşmeşiz en düşük inek kesim fiyatı 15,10 Kuruştur.

SÖZLEŞMELİ DANA KESİM FİYATLARI

- ✓ % 57 randıman gelen dananın karkas kg fiyatı 20,10 Kuruştur.

SÖZLEŞMELİ HAYVAN KESTİRECEKLERİN GETİRMESİ GEREKEN BELGELER

- 1- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- 2- Kestireceği hayvan dişi ise veteriner raporu
- 3- Kesilecek hayvanın pasaportu
- 4- Kişinin bağkur muafiyet belgesi
- 5- Et birliğinden hayvan başına alacağı (250 TL)'lik kefalet senedi ve taahhütname

HAYVAN KESİMLERİ HAFTADA BİR PERŞEMBE GÜNLERİ YAPILMAKTADIR.

%50 HİBELİ EKONOMİK DESTEKLER KONUSUNDA TEKİRDAĞ BASINI BİLGİLENDİRİLDİ

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Gürkan TOKGOZ'un katılımıyla, Tarımsal Ürünlerin İşlenmesine Yönelik % 50 Hibeli Ekonomik Destekler Konusunda yatırım konuları, başvuru şartları ve hibe miktarları ile ilgili Tekirdağ'da görev yapan Basın Mensuplarımıza bilgilendirme yapılmıştır. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından; kırsal kalkınma hibe destek programının usul ve esaslarını belirleyen "Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Tebliği (2014/43) 26 Ekim 2014 tarihli ve 29157 sayılı Resmi Gazete 'de yayınlanmıştır.

Ekonomik yatırım konuları için gerçek kişiler, şirketler, tarımsal amaçlı kooperatifler, birlikler ile bunların üst birlikleri tarafından teklif edilen yatırımlar desteklenecektir.

Başvuru sahibi gerçek veya tüzel kişilerin Bakanlık tarafından oluşturulan çiftçi kayıt sistemine veya Bakanlık tarafından oluşturulmuş diğer kayıt sistemine son başvuru tarihinden önce kayıt olması gerekir.



Yatırım Konuları;

1- Tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması, paketlenmesine yönelik yeni tesislerinin yapımı,

2- Tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik mevcut faal olan veya olmayan tesislerin kapasite artırımı ve teknoloji yenilenmesi

3- Tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması,

4- Alternatif enerji kaynakları kullanılan seraların yapımı,

5- Tebliğ kapsamında bulunan konularla ilgili tarımsal faaliyetlere yönelik yapılmış ve yapılacak tesislerde kullanılmak üzere alternatif enerji kaynaklarından jeotermal veya biyogazdan ısı veya elektrik üreten tesisler ile güneş ve rüzgar enerjisinden elektrik üreten tesislerin yapımı,

6- Tarımsal üretime yönelik modern sabit yatırımlar,

7- Hayvansal orjinli gübre işlenmesi, paketlenmesi, ve depolanması hibe desteği kapsamında değerlendirilecektir.

GIDA VE YEM KONTROLÖRLERİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLDİ.



İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda, yeni yayımlanan "Gıda İşletmelerinde Yerel, Marjinal ve Sınırlı Faaliyetlerin Düzenlenmesine Dair" Tebliğ nedeniyle, İlçe Müdürlüklerimizde görevli gıda ve yem kontrolörlerine hizmet içi eğitim verildi.



Bu Tebliğ kapsamında yer alan hayvansal gıdaların, perakendeci tarafından son tüketiciye satışının yanı sıra başka bir gıda işletmesine arzı, bu gıda işletmesinin de sadece son tüketiciye satış yapan perakendeci olması şartıyla, bu Tebliğde belirlenen yerel, marjinal ve sınırlı faaliyetlere ilişkin gerekliliklere uygun olarak yapılır.

Yerel, marjinal ve sınırlı faaliyette bulunmak isteyen perakendeci (Kasap, Paftahane, Su Ürünleri Satış Yeri "Balıkçı" vb gibi), yetkili mercie (İl/İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü) aşağıdaki bilgilerin yer aldığı ek-1'de yer alan dilekçe ile başvuruda bulunur.

a- İşletme kayıt numarası,
b- Yerel, marjinal ve sınırlı faaliyet kapsamında arz edilecek hayvansal gıda,
c- Yerel, marjinal ve sınırlı faaliyet için belirlenen gerekliliklere uyacağına dair ek-2'de yer alan taahhütname.

Et ve et ürünleri için özel hükümler:

1- Et ve et ürünleri için yerel faaliyet; perakende işletmenin bulunduğu nokta merkez kabul edilerek 50 kilometrelik yarıçap içerisinde kalan alanda yapılır.

2- Et ve et ürünleri için marjinal faaliyet; perakendecinin diğer perakendeciye yapabileceği toplam arz, haftalık olarak 2.500 kilogramı geçemez.

3- Et ve et ürünleri için sınırlı faaliyette;

a- Çiğ et ve kıyma, sadece kasaplar tarafından diğer perakendecilere arz edilebilir.

b- Hazırlanmış et karışımları ve et ürünleri arz edilemez.

Süt ve süt ürünleri için özel hükümler:

1- Süt ve süt ürünleri için yerel faaliyet, perakende işletmenin bulunduğu nokta merkez kabul edilerek 50 kilometrelik yarıçap içerisinde kalan alanda yapılır.

2- Süt ve süt ürünleri için marjinal faaliyet, perakendecinin diğer perakendeciye yapabileceği toplam arz haftalık olarak 500 kilogramı geçemez.

3- Süt ve süt ürünleri için sınırlı faaliyette;

a- Bu fıkranın (b) bendinde belirtilenler dışındaki süt ve süt ürünleri, perakendeciler tarafından diğer perakendecilere arz edilebilir.
b- Çiğ süt, içme sütü, kolostrum, kolostrum bazlı ürünler, çiğ krema ve kaymak arz edilemez.

Balıkçılık ürünleri için özel hükümler:

1- Balıkçılık ürünleri için yerel faaliyet, perakende işletmenin bulunduğu nokta merkez kabul edilerek 50 kilometrelik yarıçap içerisinde kalan alanda yapılır.

2- Balıkçılık ürünleri için marjinal faaliyet, perakendecinin diğer perakendeciye yapabileceği toplam arz, haftalık olarak 500 kilogramı geçemez.

3- Balıkçılık ürünleri için sınırlı faaliyette, sadece bütün halindeki balıkçılık ürünleri arz edilir.

4- Bütün halindeki balıkçılık ürünleri sadece balık satış yerleri tarafından diğer perakendecilere arz edilir.

Perakendeci; yerel, marjinal ve sınırlı faaliyet kapsamında arz edilen veya tedarik edilen hayvansal gıdaya ilişkin olarak, Gıda ve Yemin Resmi Kontrollerine Dair Yönetmeliğin 39 uncu maddesi gereği tutulması gereken izlenebilirliği sağlayan kayıtlar ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili mevzuatına göre düzenlenmiş fatura veya sevk irsaliyesini talebi halinde yetkili mercie sunar.

Bu Tebliğ kapsamındaki hayvansal gıdayı arz eden perakendeci, izlenebilirlik ve hijyen konusundaki mevzuat hükümlerinin gerektirdiği kayıtlara ilave olarak; hayvansal gıdayı arz ettiği perakendecilerinin işletme kayıt numaraları ile her bir perakendeciye sattığı hayvansal gıdanın miktarlarına ilişkin kayıtları tutar ve talep edilmesi halinde yetkili mercie (İl/İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü) sunar.

Bu madde kapsamında belirtilen kayıtlar, ilgili mevzuatında aksi belirtilmediği sürece elde edildikleri takvim yılının sonundan itibaren en az on iki aylık bir süre ile muhafaza edilir.

İLÇEMİZİ TANIYALIM!



İLÇEMİZİN TARİHİ VE COĞRAFİ YAPISI:

2013 Yılında 6360 Sayılı Büyükşehir Yasası kapsamında Tekirdağ İlinin Büyükşehir statüsüne kavuşması ile, Çorlu İlçesinden Sağlık Mahallesi, Yeşiltepe Mahallesi, Marmaracık, Misinli Ulaş ve Velimeşe Belediyesi ile Ahıme Mehmet, Bakırca, Esenler, İğneler, Karamehmet, Kırkgöz, Paşaköy, Pınarbaşı, Vakıflar ve Yulaflı Köyü ayrılarak Marmaracık Beldesi Merkez olmak üzere Ergene İlçesi kurulmuştur. İlçemizin yüzölçümü yaklaşık 450 km² olup Kuzeyden Kırklareli (Lüleburgaz)-Tekirdağ (Saray) ilçeleri, doğudan Çerkezköy ilçesi, batıdan Tekirdağ



İli ve Muratlı İlçesi, güneyden Çorlu ilçesi ile çevrilidir. Ergene İlçesi genellikle düzlük bir araziye sahip olup, toprakları verimlidir. Ergene Türkiye'nin kuzeybatı (Trakya) bölgesinde olup, 41 derece, 07 dakika 30 saniye doğu boylamı, 27 derece, 45 dakika, 00 saniye kuzey enlemi arasındadır. Denizden yüksekliği 150-180 metre arasındadır. Trakya'nın merkezi bir yerinde olup, yüzölçümü 450 km² dir. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre TÜİK tarafından 2013 sonu itibarıyla açıklanan verilere göre İlçenin Nüfusu 57.208 dir.



PERSONELLERİMİZ : İlçe Müdürlüğümüzde; İlçe Müdürü ve 20 personel bulunmaktadır.
HİZMET BİNAMIZ VE HİZMET ARAÇLARIMIZ: İlçe Müdürlüğümüz; Ergene İlçesi Yeşiltepe Mahallesi Kardelen sokak No: 1 adresin de, kiralama usulü tahsisli 2 adet doblo tipi binek araçla hizmet vermektedir.

BITKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM: İlçemizin yüzölçümü 450.000 dekadır. İlçemizde 270.216 dekar alan mutlak tarım arazisi, 17.581 dekar mera alanı kullanılmaktadır. İlçemizde 2 Sulama Kooperatifi ve 3 Tarımsal Kalkınma Kooperatifi faaliyet göstermektedir. 2014 yılında Tarım Bilgi Sistemi (TBS) kayıtları müracaat eden çiftçi sayısı 1813, Yem



Bitkileri Desteklemeleri kapsamında başvuru sayısı 73 adettir. İlçemiz de 1622 adet traktör, 37 adet biçerdöver, 52 adet balya makinesi ve yeterli sayıda makine, alet ve donanım ile toprak işleme ve bitkisel üretim yapılmaktadır.

Can Tekstil Tarım San. Tic. A.Ş.'ye ait İlçemiz Ulaş Mevkiinde bulunan Entegre Tesisler, Topraksız Tarım Seraları ve Ürün Paketleme Tesisi ile iç pazara hormonsuz domates yetiştiriciliği yapılmaktadır.



Ersin Tarım Tic.Ltd. Şti. tarafından Paşaköy mahallemizde 800 ton elma, 300 ton armut, 10 ton ceviz, 300 ton şeftali ve 125 ton kiraz üretim kapasitesi ile faaliyetini sürdürmektedir.

HAYVAN VARLIĞI: İlçemiz 9190 adet Büyükbaş, 20.617 adet Küçükbaş hayvan varlığına sahiptir. Müdürlüğümüz, Bakanlığımızın 2014 yılı hayvan hastalık ve zararlıları ile mücadele programı kararları doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmektedir.



İlçemizde 2014 yılında 41 adet kuduz ısırık vakası olmuş, gerekli karantina ve muayene işlemleri tamamlanmıştır.

İlçemize 2014 yılında 8 gezgin arıcı 1447 kovanla konaklayarak gezgin arılık ve sabit 17 arıcımız olup, 1415 kovan bulunmaktadır.

Kümes hayvancılığının Türkiye'de durumu Hızlı gelişmekte olan kitle iletişim araçlarının



toplumun hemen tüm kesimlerine ulaşması ile dengeli ve yeterli beslenme bilinci gelişmiştir. Bugünün ekonomik koşulları ve nüfus artışı dikkate alındığında hayvansal protein (besin) açığını en iyi kapatacak sektörün başında kümes hayvancılığı, bununda en gelişmiş dalı tavukçuluk gelmektedir. Bu nedenlerle yatırım ve eğitim çalışmalarımız devam etmektedir.

2014 yılında amatör balıkçılık yapan vatandaşlarımıza 55 adet Amatör Balıkçılık Belgesi verilmiştir.

ÇİFTÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ: Tarımsal Yayımı Geliştirme (TAR-GEL) Projesi ve "Ergene Tarımı Güçleniyor, Çiftçiler Bilinçleniyor" sloganı ile, İlçe Müdürlüğümüz de 5 Ziraat Mühendisi, 4 Veteriner Hekim



ERGENE



istidam edilmekte olup, Proje personeli ve İlçe Müdürlüğümüz personelleriyle Çiftçi Eğitim Yayım çalışmalarına devam edilmektedir.

KORUMA-KONTROL FAALİYETLERİ: İlçemizde 2014 yılı sonu itibari ile 667 gıda ve 14 yem işletmesi faaliyet göstermektedir. İlçemizde kayda tabi 647 adet gıda işletmesi ve 502 adet taşımali sistem fabrika yemekhanesi bulunmaktadır.



Bunlardan 249 adeti gıda satış işletmesi, 292 adeti toplu tüketim işletmesi ve 106 adeti gıda üretim işletmesi faaliyet konularında çalışmaktadır. İlçemizde kayda tabi gıda işletmeleri haricinde onaya tabi olan 20 gıda işletmesi mevcuttur. İlçemizde bulunan gıda ve yem işletmelerine 2014 yılı içerisinde 466 denetim yapılmıştır. Yapılan denetimlerden 412 adeti kayda tabi gıda işletmelerine, 35 adeti onaya tabi gıda işletmelerine ve 16 adeti yem işletmelerine yapılmıştır. Kayda tabi gıda işletmelerinde yapılan 412 adet denetimden 115 adeti gıda satışı yapan işletmelere,



91 adeti toplu tüketim işletmelerine ve 230 adeti gıda üretim işletmelerine yapılmıştır. Yapılan denetimler sonucunda İlçemizde 2014 yılı içerisinde 10 adet işletmeye idari para cezası kesilmiştir. Kesilen idari para cezalarının toplam ederi 45.224,00 TL'dir.

DEMONSTRASYON ÇALIŞMALARI: İlçemiz Misinli Mahallesi'nde 2014-2015 üretim sezonu içerisinde 5 dekar alanda Trinova (Sütotu) denemesi yapıldı. İlçemiz Karamehmet, İğneler ve Bakırca Mahallerinde İl Müdürlüğümüz tarafından teşvikleriyle 10 adet çiftçimize 5'er dekarlık alanda Yem Bezelyesi Demonstrasyonu yaptırıldı.



İlçemizde mevcut hububat (buğday) çeşitliliğinin genişletilmesi ve yaygınlaştırılması çalışması kapsamında Ulaş Mahallesi'nde Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü tarafından geliştirilen mevcut ve yeni buğday, yulaf, yem bezelyesi ve fiğ çeşitleri deneme çalışması yapıldı.



TARIMSAL YATIRIM PROJELERİNE %50 HİBE DESTEĞİ



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın "Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Program ile ilgili 6 İlçede toplam 254 katılımcının katıldığı tanıtım toplantıları gerçekleştirilerek tebliğ uygulamaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Tebliğ ile doğal kaynaklar ve çevrenin korunmasını dikkate alarak, kırsal alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi entegrasyonunun sağlanması için küçük ve orta ölçekli işletmelerin desteklenmesi, tarımsal pazarlama altyapısının geliştirilmesi, gıda güvenliğinin güçlendirilmesi, kırsal alanda alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması, yürütülmekte olan kırsal kalkınma çalışmalarının etkinliklerinin artırılması ve kırsal toplumda belirli bir kapasitenin oluşturulmasına ilişkin usul ve esaslar belirlendi.



Ekonomik yatırımlar destekleme programı kapsamında, tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik yeni tesislerin yapımı, tamamlanması ve mevcut tesislerde kapasite artırımı ve teknoloji yenilemesi, alternatif enerji kaynakları kullanan yeni seraların yapımı, tarımsal faaliyetlere yönelik tesislerde alternatif enerji kullanımı, tarımsal üretime yönelik modern sabit yatırımlar, hayvansal orjinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması konularında hibe desteği verilecek.

Program kapsamında destek verilecek yatırım konularında hibeye esas proje gideri üst limiti proje konularına göre farklılık göstermekle birlikte 3.000.000 TL olarak belirlendi.

Yatırımcılar başvurularını **23 Ocak 2015** tarihine kadar yapabilecekler.

Tebliğde belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda hazırlanan hibe başvurularının İl ve Bakanlık düzeyinde değerlendirilmeleri sonucunda uygun bulunanlar programa alınacak ve hibeye esas proje tutarlarının % 50'si hibe desteği olarak program bütçesinden karşılanacaktır.

Program kapsamında yapılacak başvurularla ilgili detaylı bilgi ve dokümana İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün tekirdag.tarim.gov.tr ve Bakanlığın www.tarim.gov.tr adreslerinde ulaşılabilir. Ayrıca İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şubesinde oluşturulan İl Proje Yürütme Biriminden bilgi alınabilmektedir.

ÇİFTÇİ MALLARI KORUMA KANUNU HAKKINDA BİLGİLENDİRME



İlimizim büyükşehir olması sebebiyle köyler mahalleye dönüşmüş olup, köylerde bulunan çiftçi malları koruma başkanlıkları kapatılarak yeni kurulan Süleymanpaşa ilçemizde tek çatı altında toplanmıştır. Bu sebeble, Süleymanpaşa Kaymakamı Kamil KICIROĞLU, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Dr. Ersan BAYRAKTAR, Ziraat Odası Başkanı İmdat SAYGI, Çiftçi Malları Koruma Başkanı İlhan ERİŞ, Çiftçi Malları Koruma Başkanlığının diğer üyeleri ve Mahalle Muhtarlarının katılımlarıyla 2 Aralık 2014 tarihinde Ziraat Odası toplantı salonunda 4081 sayılı Çiftçi Malları Koruma Kanunu hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.



Toplantıda, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü personeli tarafından sunum yapılarak, kanunun içeriği ve bütçe oluşturulması hakkında katılımcılara bilgiler verildi. Sunum sonunda muhtarlar tarafından sorulan sorulara cevap verildi. Toplantının son bölümünde ise Süleymanpaşa Kaymakamı Sayın Kamil KICIROĞLU konuşma yaparak, konuşması sonunda sorulan sorulara cevap verdi ve toplantı sona erdi.

MARMARAEREĞLİSİNDE GIDA DENETİMLERİ DEVAM EDİYOR.



İlçemizde gıda güvenliğinin sağlanmasına yönelik olarak gıda üretim ve satış zincirinin tüm aşamalarında, tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının sağlanması amacıyla gıda üretim, satış ve toplu tüketim yerlerinin denetimleri yılsonuna doğru hızlandırılmıştır. Denetimlerde lokanta, kasap, kahvehane ve unlu mamul üretimi yapan işyerlerinin denetimlerine öncelik verilerek tüm gıda işletmelerinde denetimler artırılmıştır.

Marmaraereğlisi İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Burhan ALİM'in de katıldığı denetimlerde, gıda kontrol



görevlilerimizce denetimi yapılan işletmelerin ruhsat ve izin belgeleri, fiziki ortamları, asgari teknik ve hijyenik şartlara uygunluklarının kontrolü yapılmaktadır. Ayrıca işletme sahibi ve çalışanları gıda güvenliği, personel hijyeni konularında bilgilendirilmektedir. Bazı işletmelerde görülen eksikliklerin giderilmesi için süre verilmekte olup süre sonunda işletmelere tekrar gidilerek gerekli kontroller yapılmaktadır.

Marmaraereğlisi İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Gıda Denetim ekibimiz denetimleri kesintisiz olarak devam ettirmektedir.

BUĞDAY ARPA VERİM ÇEŞİT SONUÇ DEMONSTRASYONU KURULDU



Tekirdağ İli Saray ilçesinde Sofular mahallesi çiftçilerin katılımı ile 07.11.2014 tarihinde Selimiye, Saban, BBVD 11-2012, BBVD 16-2012, BBVD 19-2012 Buğday ve Hasat, Harman Arpa çeşitlerine ait 7 adet her bir parsel



0,5 dekar olmak üzere sonuç demonstrasyonu kurulmuş eğitime katılan çiftçilere buğday ve arpa tarımının ülke ekonomisine katkıları bölgenin ekolojik şartlarına uygun çeşitlerin ekimi konularında bilgi verilmiştir

ŞARKÖY İLÇEMİZDE İTÜ KAPSAMINDA SERTİFİKA VE PLAKET DAĞITIMI



2014 yılı üretim döneminde Şarköy ilçemizde, İl Müdürlüğümüz Koordinatörlüğünde, Bakanlığımız destekli yürütmüş olduğumuz İTÜ (İyi Tarım Uygulamaları) projesi başarı ile sonuçlanmıştır. Şarköy ilçemiz genelinde 3 mahalle kooperatifimiz kapsamında grup sertifikasyonu yapılmış olup, Gaziköy Mahallesi Kalkınma



Kooperatifi bünyesinde 7 çiftçimiz, Yayaköy Mahallesi Kalkınma Kooperatifi bünyesinde 13 çiftçimiz olmak üzere toplam 20 çiftçimiz Üzüm meyvesinde, Eriklice Mahallesi Sulama Kooperatifi bünyesinde 14 çiftçimiz Zeytin meyvesinde İTÜ çalışmalarımız sonucu başarı ile sertifikalarını almışlardır.

2014 yılı boyunca devam eden, bir yıllık



çalışmalarımız sonucu hak kazanılan sertifikalar ve proje yürütme aşamasında personellerimize her türlü destek veren ve imkân sağlayan 3 Kooperatif Başkanımıza ve 3 Mahalle Muhtarımıza özverili çalışmalarından ötürü İl Müdürlüğümüz ve İlçe Müdürlüğümüz adına plaket takdim edilmiştir.

MURATLI İLÇEMİZDE GIDA DENETİMLERİ



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Muratlı İlçe Müdürü Ertekin GÜNAÇTI ve İlçe Gıda Denetim Ekibi



ile birlikte Muratlı'da üretim yapan unlu mamüller üretim ve satış yerlerini denetledi.

İL MÜDÜRÜMÜZÜN SARAY İLÇEMİZE ZİYARETİ



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Saray İlçemize bağlı Göçerler ve Kurtdere köylerini ziyaret etti. Çiftçilerimizin Arazi Topluşturma, Makine-Ekipman Desteği, %50 Hibeli ekonomik destekler, Tarımsal ve Hayvansal Destekler konularındaki sorularını cevaplayan İl Müdürümüz, üreticilerimize alternatif tarım ürünleri hakkında bilgi verdi. Mahalle ziyaretlerinin ardından üreticilerimizin işletmelerini gezen Sn. Zekeriya SARIKOCA, sırasıyla Manda Çiftliği, Sarp Büyükbaş Çiftliği, Saray Süt Üreticileri Birliğini ziyaret etti.

MALKARA İLÇEMİZDE KIRSAL ALANDA KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ ULUSAL EYLEM PLANI İÇİN YAPILAN EĞİTİM



İlçemizin Karaiğdemir Barajına sınırı olan Karaiğdemir Mahallesi'nde 22.12.2014 tarihinde "Kırsal Alanda Kadının Güçlendirilmesi Ulusal Eylem Planı" kapsamında kültür balıkçılığı konusunda eğitim verilerek bilgi seviyelerinin artırılması ve meslek edinmelerinin sağlanması faaliyeti için



onbeş kadar kadın katılımcıya "Su Ürünleri Yetiştiriciliği" hakkında eğitim verilmiştir. Bu kapsamda katılımcılara konu ile alakalı video izletilmiş ve bilgi aktarımında bulunulmuştur. Eğitim Ziraat Mühendisleri Elçin SARI, Engin SARI ve Veteriner Hekimi Neslihan KÖSELER tarafında gerçekleştirilmiştir.

KAPAKLI İLÇESİNDE GIDA DENETİMLERİ DEVAM EDİYOR



Aralık ayı sonu itibarıyla yaklaşan yılbaşı münasebetiyle İl Müdürlüğümüz vermiş olduğu talimat gereği İlçe Müdürlüğümüz yetki ve görev sahasında faaliyet gösteren Alkollü içki satışı yapan, büfe, her türlü market, kuru yemişi, kafe, bar, lokanta, restoran ve otellerde 15 adet denetim yapılmıştır. Denetimlere İlçe Müdürümüz Pasin AKBULUT, Gıda Müh.Şeyda KIRAN



ve Gıda Müh. Serap ÇİFTÇİ katılmıştır. Yapılan denetimler sırasında asgari teknik ve hijyenik açıdan yapılan değerlendirme neticesinde 2 adet işletmeye süre verilmiştir. Yılbaşı gecesi müzikli eğlence düzenlenecek bir adet otel işletmesinden o gece piyasaya arz edilecek ürünlerden numuneler alınarak analiz için yetkili laboratuvara gönderilmiştir.



ÇORLU İLÇESİ TÜRKÜCÜ MAHALLESİNDE MERA EĞİTİMİ



24.12.2014 tarihinde Çorlu İlçe Müdürü İsmet KURTOĞLU'nun katkılarıyla Mera Yönetim Birliğinin Kurulmasının önemi, mera ıslah çalışmaları, meracılığın hayvancılığa katkısı ve önemi konulu toplantı yapıldı. Toplantıya; Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Öğretim Üyesi Prof.Dr. Murat ALTIN, Doç.Dr. Canan TUNA, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarım Hizmetleri Daire Başkanı Hacı ASLAN, İlçe Müdürü İsmet KURTOĞLU, İlçemiz Teknik Personeli ve Türkücü mahallesi çiftçileri katıldı.

MEYVE BAHÇELERİNDE KIŞLIK BAKIM

Meyve Ağaçlarının, sonbaharda yapraklarını dökmeye başlaması ile ilkbaharda havaların ısınıp gözlerin uyanmaya başladığı döneme, dinlenme (uyku) dönemi diyoruz. Bu dönemde ağaçlar dinlenmeye çekildiği gibi bahçelerimize musallat olan hastalık ve zararlı etmenleri de toprakta, ağaçların gövde, çatlak ve kabukları altlarında yere dökülen yaprak ve meyve üzerinde, kuruyan dal ve sürgünler üzerinde geçirirler. Bu etmenlere karşı mücadelede kış döneminde yapılacak bakım işleriyle başlanmalıdır.



ORGANİK GÜBRELEME :

Gerek toprak yapısının düzeltilmesi, gerekse verimliliğinin artırılması, ağaçları hastalık ve haşerelere karşı kuvvetli bulundurmak için toprağın organik maddesinin artırılmasında büyük faydalar vardır.

Organik madde dediğimizde ilk akla gelen hayvan gübreleridir. Bir yıl öncesinden örtü altında olgunlaştırılmış hayvan gübreleri toprak yüzeyine serpilerek (3-4 yılda bir olmak üzere dekara 4-5 ton) hemen toprağa karıştırılmalıdır. Gübreyi sadece gövde kısmına koymak doğru değildir . Açık alanda kontrolsüz şekilde olgunlaşmış gübrelerde çeşitli ot tohumları ve haşereler bulunabileceğinden üretim sezonunda sorunlara neden olmaktadır.

TOPRAK İŞLEME: Toprak işleme ile bitki artıklarını toprağa gömerken, toprak içerisinde kışlamış olan haşereler ile pupaları açığa çıkararak yoğunluğunun da azaltılmasına neden olur. Ayrıca kış yağışlarıyla oluşacak suyun toprak içerisine sızması sağlanır.



Üst kısımda bulunan organik maddelerle, suda eriyebilirliği fazla olan bitki besin maddelerinin ve havadaki oksijenin alt kısma, özellikle kök bölgesinde oluşan CO₂ (Karbon dioksit)'in havaya karışması sağlanmış olur. Sonbahar ve erken ilkbahar toprak işleme olarak ikiye ayırabiliriz. Sonbahar toprak işleme yaparken; Ağaç gövdelerine fazla yaklaşımadan, taç iz düşümü içerisinde ki köklere ve ağaç gövdesine zarar vermeden toprak tavındayken 20-25 cm. kadar derinlikte sürülerek kesekli bırakılır. Bu kesekler yağmur ve donların etkisi ile parçalanır. Burada dikkat edilecek en önemli husus arazi meyilli ise meyil yönüne dik işleme yapılmalıdır. Aksi halde kış yağışları nedeni ile erozyon meydana gelip toprak kayıpları artmaktadır. Bu da besinsiz kalacak olan ağaçların hızla gerilemesine ve ölümüne zemin hazırlar.

Erken ilkbahar toprak işleme; Erkenci olan yabancı otların imhası, toprak altında kışlayan zararlı canlıların yoğunluğunun azaltılması ve ilkbahar yağışlarından faydalanmak için köklere zarar vermeden toprak işleme yapılmalıdır. Erken ilkbahar toprak işleme 8-10 cm derinlikte işlenmelidir. Toprak işleme aleti amaca uygun seçilmelidir. Ayrıca ağaçların özellikle genç

ağaçların aşı noktaları toprak içerisinde kalmışsa mutlak suretle bunların açılması gerekir. Bitkiler kökleri iyi havalandırılmamış topraklarda yeterince gelişemeyeceğinden su ve besin maddesi alımı da azalacak ve bitkinin gelişimi yavaşlayacaktır.

BUDAMA:



Meyve ağaçlarının normal gelişmesini sağlamak, muntazam, kuvvetli taç teşekkül etmesini, verim çağında uzun zaman kalmalarını, her yıl yeterli ve kaliteli meyve alımının sağlanması ve gençleştirmek için ağaçlara uygulanan kesim işleridir. Her meyve ağacının budaması farklı olduğu gibi,

budama amacına göre de farklılık arz eder. Budamadan istenilen faydayı alabilmek için bu konuda bilgi ve tecrübe sahibi kişilerce yapılmalıdır. Yanlış yapılan budamadan istenilen faydayı sağlayamayacağımız gibi ağaçlarda verim kaybı meydana gelir, sağlıkları bozulur. Eğer bahçemizde bakteriyel kanser ve zamklanma hastalığı ile bulaşıcı hastalık taşıyan ağaçlar varsa ve hastalıklardan dolayı dallarda sıracalı denilen oluşumlar varsa bu dallar 20-25 cm daha geriden dezenfekte



edilmiş aletlerle alınmalıdır. Budamada kullanılacak aletler mutlak suretle dezenfekte edilmeli, ayrıca başka ağaca da geçerken tekrar dezenfekte edilmelidir. Aksi halde bir ağaçta olan hastalığı başka ağaçlara da bulaştırmış oluruz. Bilhassa hastalık taşıyan dallar, budama artıkları zaman geçirmeden bahçeden uzaklaştırılmalıdır.

İLAÇLAMA: Özellikle sert çekirdekli meyvelerde, bakteriyel kanser ve zamklanma, yaprak delen, yumuşak çekirdekli meyvelerde, ateş yanıklığı gibi hastalıklara karşı, ağaçların yaşına ve hastalık yoğunluğuna göre koruyucu ilaçlama olarak Bordo Bulamacı uygulanmalıdır.

I. Uygulama; Ağaçların yapraklarının % 90'ı döküldüğünde,
II. Uygulama ise erken ilkbaharda gözler uyanmadan 2-3 hafta öncesine kadar yapılabilir.

KİMYASAL İLAÇLAMA İLE İLGİLİ BİLGİLERİ GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK İL VE İLÇE MÜDÜRLÜKLERİNDEN ALABİLİRSİNİZ.

İL MÜDÜRÜMÜZE NEZAKET ZİYARETLERİ



TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI Sn. KADIR ALBAYRAK



GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜR YARDIMCISI Sn. AHMET KAVAK



CUMHURİYET BAŞSAVCISI Sn. FEVZİ BÜYÜKTÜMTÜRK



NKÜ REKTÖRÜ PROF.DR. OSMAN ŞİMŞEK

TRAKYA KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETERİ Sn. MAHMET ŞAHİN

TRAKYA BİRLİK TESİSLERİNE ZİYARET



MAYBI TESİSLERİNE ZİYARET



**2015 YILI ÇİFTÇİ
KAYIT SİSTEMİ (ÇKS)
SON BAŞVURU TARİHİ
30 HAZİRAN 2015'TİR.**

MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE SOSYAL ETKİNLİKLER





EXPO2016

ANTALYA

First Expo in Turkey